162 § 1 690517.1  |SPACER 7]
16t | 1 225948 INUT, HEX 10
160 1 240628.1  |PLATE, ADJUSTMENT 59
159 | i 2406261  [SHAFET, PIVET &8
158 § 1 2406331 [BUSHING 87
157§ 3 240630-.1  |LEVER, INTERMEDIATE 56
156 V1240625 -1 [BLOCK, PIVOT 85
210453 | RING RET ''C" (3/16 DIA) FEED PIN 155 4 1} 240632.2  |SCREW. ADJUSTMENT 54
154 { & 2406593 |PIN, CAM ROLLER 43
gwa 153 [ 4 240658-1 [ROLLER, CAM 52
§ 152 |1 - | [ROD, FEED 51
=|— 151 50
g PRE-FEED 158" STROKE 3. 21064.1 SCREW R HD. MACH, (6-32 X 1.25) FEED ADJ. 150 1 455164.1 CAP, HOUSING 5%
§ = 149 |1 [4AS89R4-1 [HOUsING — 56
b 148 ] o WHASHER , AD. ), SCREW 57
; Z 147 | _4S83¢& /- |GUIDE, FEED ROD 5¢
I s |1 240624-1  IPIN, FEED FINGER 55
i 8 2 4. 21028.9 | PIN SLOTTED SPRING (1/8 DIA X .38) RAM s B 1 | 691499.1 ISPRING, FEED FINGER 54
il © 1 3. 21028.2 | PIN, SLOTTED SPRING (3/32 DIA X .25) REAR SHEAR PLATE 144§ 1 IGROCRA - SIFINGER, FEED 53
q 5 143 | 240634-1  JLEVER, TERMINAL 52
: 8 2. | 5-21028.1 | PiN, SLOTTED SPRING (1/8 DI& X .50) SCREW ADJ. ROD 142 51
; - 141 50
: 8 1 1. 21030-2 | PIN, DOWEL (3/16 DIA X .62) LEVER 4o 11 12-2{002-5 [BOLT,CRIMPER 49
: E 1 1: 2105076 | PIN, BOWEL(3/16 DIA X 1.25) HOUSING 139 1} | ZRROIS | ICAM  FOST FEED 1 S/g STROKE 48
i & i | Z210R9-5 | PIN, L&Y (3/16 DIA X .75) BASE PLATE g | — 22353.8 SCREW, SHOULDER 47
10 [ 121029-2 1o Sirereme BT GRLG. ) TeAt 137 IBLOCK, INSUL ADJUSTMENT 46
I < 2 TR0 -G § Pin POWEL (IBT X 125 06) DEAG 136 _§ 1 6901917 IPLUG, NYLON 45
@ 15 11 16FE22 -1 IRAM A4
% - 21899-3 | WASHER, FLAT 1/4 GUARD 134 11 690125.1  IWASHER, LAMINATED 43
= i 21899-1 | WASHER, FLAT {(+&) DRAG STUD 133 |1 690124.4  IWASHER, RAM 42
- - 4 16902221 OSL SPACER, 'Y
4. 21024.5 | WASHER, LOCK (»10) FEED ADJ, PLATE & ZET VLATE 131 i 232476  [BALL, STEEL 40
I 42108 -"1 TalToned (310 DEAL 130 |t §90170-1  [sPrinG, DISC, )
e T T I ——— 129 DISC., INSULATION 48
~ 1 21068-5 | NUT, MEX MACH (6-32) FEED ADJ. 128 11 IR-G0141-1 IDisc., WIRE 47
1. 22202.7 [ NUT HEX MACH (5/16-24) SPRING HOUSING 127 {1 22480.5  [WASHER, SPRING 4%
1 210619 1SCREW SKT. SET (8-32 X .25) ANVIL, INSERT 126 11 6902121 {POST, RAM 5
i -l PLaTE kD ) 125 § { | 3.23846.5__[SPRING, HINGE BAR NI EY
2 4. 210060 | SCREW SKT. SET (8-32 X .25) HINGE PIN 124 | 33
X 8. 21007.5 | SCREW SKT. SET (5/16-24 X .75) SPRING HOUSING 123 & 690573.1  |SPACER, SPRING %2
i | 23036 -7 [SCREW, SKT. HD. CAP. (NYLOK) tﬁ-% X 25) €. P, DISC, 122 1% T %1
1 210092 ISCREW SKT. SET  (1/4-20 X .25) C,P. RAM_ 121 0
Z W. DRIE CBZ2X.19) 1.D. PLATE 120 19
1 2- 210021  [SCREW BTN HD. SKT. CAP (832 X ,38) CRIMPER 119 'l
11222520 [SR SWD. SAX, WD (260 K. 250 ) A 118 __ pri
3 | 3.21002.4  [SCREW BTN HD, SKT. CAP (1/4-30 X .62) BLOCK, STABILIZER 1w 1Y 403573*{ PLATE, BASE % |
4 12427332 SCREW 5TN HD, SKT. CAP (1/4.20 X.62) HOUSING e |1 16012251 [BAR, HINGE 25
— | 1. 21003.9 g 115 1 690571.1  [BLOCK, STABILIZER 24 1
NOTES: 2 RLiON0~Co |SCREW ~  ~ SKT. CAR ;o-‘?z,;g[i}uvu_ MTG. PL. na 11 %f[iﬁ— %2 |BLOCK, PRESSURE Y
{ONLY THE PARTS 8 HARDWARE LISTED 2 2- 210008 | SCREW SKT. MD CAP (8.32 X .62) DRAG MOUNT 13 § 1 [7-327872.% [SPRING, DRAG 32
ON PARTS LIST ARE USED ON THIS APP- 2 | 23830-X [SCREW SKT. HD CARG-32 X500) SI,. BLADE 12 11 j4croc@. | ILEVER, DRAG 21
LICATOR. T 3. 21000.4 | SCREW SKT. HD CAP (10.32 X .38) PJVOT BLOCK b1 lasfocn -7 |pRaG, sToCK 20
/A\AFTER ASSY OF APPLICATOR PROPER ] 2. 210037 | SCREW,BUTHD CAP (8.32 X .50) FR STRIP GUIDE 1o b1 19120~ [BUIDE, STRIP, REAR 19
SPRING PRESSURE {ITEM 34) CAN BE 2 2. 21002~2 |SCREW,BYT HD CAP (832 X&) REAR STRIP GUIDE tos 1 691791 IGUIDE, STRIP, FRONT 8]
D Dy CHIENING 3BT ScREW L 3210060 -9 scR. ST, NOAAP GG 22 % Lo0 ) DRAG 108 || S8 BeCe 2 PG 1z
WITH SPACER {ITEM 32) & THEN TIGHT- { | 3-HON0 » |SCREW SKT. HD CAP (8.32 X $8) FEED ROD GUIDE 107 {14227 A4 -JKPRING, FEED RETURN 16
gﬁ&?oﬁ% ADDITIONAL 5}, 70 6 REV- | 2 | 2.21000.9 |SCREW SKT. HD CAP (8-32 X .75) PR;SS BLOCK 106 | 15
: — 210011 | SCREW SKT. HD CAP (1/4-20 X .38) GUARD 105 2134-8 SITIeNE E i 1
?"‘QTS MOUNT ON TTRER, S\DE OF RAM., 2 | 3210006 | SCREW SKT. HD CAP (10-32 X .62) FEED PLATE 104 tl Z;?a?_tgd,—s [POSITIONER, TERMINAL é B
| &Y 2 12 U000-7 1508 SET U, CAPY R-32.X. .5 DA 1w |t 5. 22280.5  [SPRING, TERM, POSITIONER 12
B -RECOMMENDED SPaREs. 4 3. 21000.8 SCREW SKT. HD CAP (10-32 X .88) H5G. CAP 102 |V 1£OIS25+1 [PLATE, REAR SHEAR 1
2.1 3210009 [SCREW SKT. HD. CAP (10.32 X 1.00) IcAM 101 1V (€857 4-7 [INSERT, ANVIL W o
N v ~LUBRICATE DAILY,USING NO. 20 MAGH. OIL, GUARD ASSEMBLY 80 T EOOSED-APLATE, FRONT SHEAR $
. BRACKET, GUARD 2 B A TSI T W
. GREASE LIGHTLY. AIR FEED ASSEMBLY 78 |1 IC215%2~1 [BLADE, sLuG |11
PLATE, APPLICATOR, MOUNTING 77 | JAESGOR - IEPAcor s UERE BAADE
| & ITEMS 773 é 74 MoUNT To i 14561091 WASKER, FLOT, PReCISION 76 11 4.- LATE,%\NWL Mouurl%a — :‘"
h REEL SWPPORT SMAFT To SurPOR? 75 [SPACER TUBULAR, INSUL CRIMPER P
TERMINAL KEEL.. g | £ |Z21001-6  ISCR SoC, MD.CAP Y4d-24 % /.00 ﬁ 74 CRIMPER, INSULATION 3
. RETAINING | 2. 1082131~/ | WASHER BEVELED 73 2
£ @/ PLATE(REF) [ 690603.1 SPRING, ASSIST 72 11 1S3 | CRIMPER, WIRE Bl
% Z i \ Rea, | earT NO. DESCRI®TLON no, JrREQ] marT No, DESCRISTION A O,
g ’ , THIS APPLICATOR
HE TERM APPL SHFEC Hy-20728 CRIMPING DATA WILL APPLY
gl N PAD LETTE] CRiMP HEiGHT | WIRE s1ZE | oo MREL L QUIF® |
il A | oz Z TN
S B O6Z, \4
: Cc O56 Mo
z | D OS2, L&
cRIME £ ZE TYPE FEEQD AT
o JUBE MO T .
INSUL aTIONE —F- ~ff— ,GZO
INSULATION RANGE WIRE RANGE AEIPLiCATOR
% N7 18- V2 mNaTRUCTION At 452 ]
1 | [ . neans ARTOS, €SO AT
HE . = DONCT EXCEED 8O CPNWITA THIS
al ¢ . =y -
A\ TERMINAL PosITIONERS CTTEMS 13414) . ~ET=r — APPLCATOR
HE CAN BE C HANGED T0 CENTER TAR MO ey — Tt ETECT SIDE onLY
IN SLOT WHILE CRIMPING ~ T 4 -pa; = I=AAIEE
) @ = Eﬁcéu AN}l 95‘5 R’m . IR —
- -, 5 ] 7 SET UF G LAYOUT NO, AMP lNGOﬂPOMTED
M""’! -JAR2-LIEX k. £75 ;& 28F on aw ) T SN, EE:"“? ugfﬂﬁ = "'\“ HARRISBURG, P:NN::V
¢ e, 175 ik %{'ﬁ_& . .
i D v PEE,E?:N Yem 04 2 [Tl el & c““v:?‘s.m %: ol alC é&é?é’ -9 M’
1< d ~ LE ] N AME ]
“« A Ay NONK |
- N —— et S e 4= L e """ APPLICATOR, MINIATURE QUICK CHAN(‘;E
Y R 1

. TR REVISION NECORD BCN RAYEILTR REVISION RECORD BN DATE H'NGE BAR EnF. ‘ W t‘oK CLEFT wg>
AMP 067 1/71) | | | 7o CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING | =% ]

686 961-9



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

